
Příloha č. 3 Výňatek ze záznamu pedagogické rady 29. ledna 2019 – výsledky hospitace 

 

XXX – hospitace. Říkala, že činnosti byly vždy připravené. U Rybiček pozor na délku kruhu a 

více nechávat a podporovat děti v mluvení. U Trpaslíků více motivovat a dávat zpětnou vazbu, 

jestli zadání a činnost pochopili. Technická poznámka: Podepisovat sebehodnocení učitelky. 

Dávat si pozor na zápisy v třídní knize. Zástupkyně zmínila, že ji mrzí, že neviděla chlapce 

s individuální péčí. Byl nemocný. Pozorovala XXX, kde si všimla, že by bylo potřeba asistentky 

na další rok. Ptala se na pokrok u chlapce ze třídy Trpaslíků – Paní učitelka říkala, že matka 

vypozorovala obrovské zlepšení v chůzi chlapce, že už se více zapojuje do kolektivu, kamarádí 

se s dětmi, že už funguje více i bez maminky a není tolik závislý. Vedoucí učitelka se ptala, 

jestli je výhledově potřeba i na příští rok osobní asistence.  

Vedoucí učitelka poděkovala kolegyním za zhodnocení (sebereflexi), které i v grafické podobě 

odevzdaly. Nejlépe nám vyšla oblast rozvoj školy a spolupráce s kolegyněmi a také Prostředí 

pro učení.  

 

 


